SOCIETE GENERALE BANKA Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathom prometu
07.11.2016 - 13.11.2016

550-0000000007333-06

33723 "MUZICKI CENTAR CRNE GORE" J
Podgorica V PROLETERSKE 4
REDOVAN PROMET ( 234631 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
494,664.78 536,697.54 42,032.76 PRETHODNI PROMET
07.11.2016 10.00 0.00 42,022.76 (pp30) Promet usluga 144
07.11.2016 100.00 0.00 41,922.76 (pp30) Druga licna primanja 144
07.11.2016 20.00 0.00 41,902.76 (pp30) Druga licna primanja-A.VUKCEVIC 144
07.11.2016 0.00 9,083.34 50,986.10 (pp30) OO01PLACANJE PO FAKTURI40810- 144
07.11.2016 1.05 0.00 50,985.05 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 144
08.11.2016 0.00 9,250.00 60,235.05 (pp30) OO1PLACANJE PO FAKTURI40810- 145
08.11.2016 0.00 9,895.83 70,130.88 (pp30) OO1PLACANJE PO FAKTURI40810- 145
08.11.2016 259.00 0.00 69,871.88 (pp30) Zarade i naknade zarada 145
08.11.2016 259.00 0.00 69,612.88 (pp30) Zarade i naknade zarada 145
08.11.2016 250.00 0.00 69,362.88 (pp30) Zarade i naknade zarada 145
08.11.2016 1.05 0.00 69,361.83 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 145
09.11.2016 1,738.36 0.00 67,623.47 (pp30) Promet usluga 146
09.11.2016 1,741.98 0.00 65,881.49 (pp30) Promet usluga 146
09.11.2016 11,497.13 0.00 54,384.36 (pp30) Promet usluga 146
09.11.2016 0.00 6,500.00 60,884.36 (pp30) gostavanja 2013-2014 [22450875] 146
09.11.2016 21.00 0.00 60,863.36 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 146
11.11.2016 1,224.16 0.00 59,639.20 (pp30) Ostali transferi 147
11.11.2016 40.00 0.00 59,599.20 (pp30) UPLATA 147
11.11.2016 550.00 0.00 59,049.20 (pp30) UPL PO UG O ZAKUPU 147
11.11.2016 160.00 0.00 58,889.20 (pp30) UPLATA 147
11.11.2016 5.33 0.00 58,883.87 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 147
ZA PERIOD: 17,878.06 34,729.17 Promet: 16,851.11 za period
UKUPNO : 512,542.84 571,426.71 58,883.87
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